

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom umenia Fatra - Žilina

Objekt:

bd - Hľadisko - oprava a doplnenie sedadiel a príslušenstva

JKSO:

Miesto: Žilina

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Štátny komorný orchester, Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jana Škodová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

254 477,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

305 372,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom umenia Fatra - Žilina

Objekt:

bd - Hľadisko - oprava a doplnenie sedadiel a príslušenstva

Miesto:

Žilina

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Štátny komorný orchester, Žilina

Projektant:

Ing. Jana Škodová

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

254 477,00

OST - Ostatné

254 477,00

D1 - Sedadlá a príslušenstvo

254 477,00

ROZPOČET

Stavba:

Dom umenia Fatra - Žilina

Objekt:

bd - Hľadisko - oprava a doplnenie sedadiel a príslušenstva

Miesto:

Žilina

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Štátny komorný orchester, Žilina

Projektant:

Ing. Jana Škodová

Zhotoviteľ:

Ewastav s.r.o.

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							254 477,00
D	OST	Ostatné					254 477,00
D	D1	Sedadlá a príslušenstvo					254 477,00
1	K	01	Odborná demontáž sedadla	ks	265,000	34,00	9 010,00
2	K	02	Doprava všetkých pôvodných sedadiel alebo ich častí do sídla spoločnosti, ktorá bude vykonávať renováciu	kpl	1,000	636,00	636,00
3	K	03	Renovácia sedadla vrátane spätnej dopravy a inštalácie - položka S1	ks	265,000	285,00	75 525,00
4	K	04	Nové sedadlo vrátane inštalácie - položka S2	ks	54,000	955,00	51 570,00
5	K	05	Sedadlo demontovateľné - položka S3	ks	4,000	915,00	3 660,00
6	K	06	Stoličky - položka S4	ks	104,000	925,00	96 200,00
7	K	07	Zábradlie - dodávka a inštalácia celomosadného zábradlia - položka K06	bm	33,000	155,00	5 115,00
8	K	08	Číselníky radov renovované	ks	14,000	45,00	630,00
9	K	09	Číselníky radov nové	ks	20,000	55,00	1 100,00
10	K	10	Látkové vybavenie (pre možné budúce použitie)	bm	100,000	55,00	5 500,00
11	K	11	Ostatný materiál - dodávka a inštalácia kompletu kotviaceho materiálu	kpl	1,000	2 555,00	2 555,00
12	K	12	Likvidácia odpadov	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00
13	K	13	Sprievodná technická dokumentácia (dokumentácia skutočného vyhotovenia, návody a certifikáty)	kpl	1,000	770,00	770,00
14	K	HZS000112.S	Premiestnenie jestvujúcich stoličiek do depozitu	hod	8,000	17,00	136,00